



OFICIO DE CONVOCATORIA A SESIÓN



OFICIO JASM/133/2025

ASUNTO, CONVOCATORIA SÉPTIMA SESIÓN ORDINARIA

Vocal Regidora Ana Isabel Robles Jiménez
Vocal Regidor Salvador Alcázar Mendivil
Vocal Regidora Leticia Fabiola Cuán Ramírez
Vocal Regidor José de Jesús Becerra Santiago
Integrantes de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y
Combate a la Corrupción.
PRESENTE:

Reciban un cordial saludo, mismo que aprovecho para CONVOCAR a SESIÓN ORDINARIA de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción, la cual se llevará a cabo el próximo martes 29 de abril de 2025, a las 13:30 trece treinta horas, en el Mezzanine II; anexando la siguiente propuesta del

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración de quórum legal;
- 2. Lectura y, en su caso, aprobación del orden del día;
- 3. Lectura y, en su caso, aprobación del Acta de la Sexta Sesión Ordinaria de fecha 25 de marzo del 2025;
- 4. Informe Semestral del Secretario Técnico de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción;
- 5. Asuntos Varios; y
- 6. Clausura.

Lo anterior de conformidad en los artículos 63 último párrafo, 103 y 107 fracción XIX, 110 fracción XIX, 111, 112 fracción VIII, y demás correlativos del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara.







OFICIO DE CONVOCATORIA A SESIÓN

Esta convocatoria, así como su contenido puede ser consultada en el Drive que se encuentra inserto en el siguiente código QR.



Sin otro particular, agradezco su atención y la asistencia a la presente convocatoria.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco a 08 de abril de 2025. "2025, Año de Guadalajara, todas y todos por una ciudad limpia"

REGIDOR JUAN ALBERTO BÁLINAS MACÍAS
PRESIDENTE DE LA COMISION DE TRANSPARENCIA,
RENDICIÓN DE CHENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN

Ccp. Lic. José Manuel Romo Parra, Secretario General del Ayuntamiento de Guadalajara.

Ccp. Coordinación de Proyectos Estratégicos.

Ccp. J. Jesús Salazar, Titular de Unidad de Sala Edilicia.

ESTA HOJA DE FIRMAS PERTENECE AL OFICIO JASM/133/2025 RELATIVO A LA CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA.